


کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 1 از 6	<b>صورتجلسه کمیسیون مشترک صنعت و کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>مشترک</b> <input type="checkbox"/> <b>فوق العاده</b> <input type="checkbox"/> <b>عادی</b>	 اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی
	رییس جلسه: آقایان یزدان بخش و شریعتی مقدم دبیر جلسه: آقایان پروازی و موحد محل جلسه: اتاق بازرگانی شماره جلسه: مشترک تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ ساعت شروع: ۸:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۰:۳۰	

### دستور کار جلسه:

۱- گفتگو و تبادل نظر میان کمیسیون‌ها، تشکل‌ها و انجمن‌های تخصصی صنعت غذا، کشاورزی و دانش بنیان استان‌های خراسان رضوی، اصفهان و فارس با موضوعات:

- مروری بر وضعیت صنایع تبدیلی و مشکلات مشترک این حوزه از صنعت
- بررسی فرصت‌های همکاری صنعت و کشاورزی در توسعه کشاورزی قراردادی
- فرصت‌های پیش رو برای همکاری‌های مشترک در زمینه فناوری‌های نوین در صنعت غذا

### ❖ اهم موارد مطرح شده:

نشست مشترک کمیسیون‌های «صنعت» و «کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال» اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی، به منظور گفت‌وگو و تبادل نظر میان کمیسیون‌ها، تشکل‌ها و انجمن‌های تخصصی صنعت غذا، کشاورزی و دانش بنیان استان‌های خراسان رضوی، اصفهان و فارس، برگزار شد. از محورهای مورد بحث در این نشست، می‌توان به بررسی وضعیت صنایع تبدیلی و مشکلات مشترک این حوزه از صنعت، بررسی فرصت‌های همکاری صنعت و کشاورزی در توسعه کشاورزی قراردادی و فرصت‌های پیش رو برای همکاری‌های مشترک در زمینه فناوری‌های نوین در صنعت غذا، اشاره کرد.

«عبدالله یزدان‌بخش»، رئیس کمیسیون صنعت اتاق خراسان رضوی در ابتدای این جلسه با بیان اینکه محصولات کشاورزی باید صادراتی، رقابتی و با کیفیت باشد، تصریح کرد: برای تبدیل محصولات کشاورزی در صنایع تبدیلی و صادرات آن، چالش‌های متعددی وجود دارد و ضروری است نسبت به قرارگیری صنایع تبدیلی کشاورزی در زیر مجموعه حوزه صنعت تلاش زیادی صورت گیرد.

وی گفت: یکی از موانعی که سبب عدم رشد صنعت غذا و صنایع غذایی می‌شود، قرار گرفتن این حوزه در جایگاه دوم پس از کشاورزی است. در اینکه کشاورزی در امنیت غذایی اولویت دارد، تردیدی نیست؛ اما امروزه این امر به شکلی مدرن مدیریت می‌شود.

یزدان‌بخش در بخش دیگر سخنان، پیشنهاد شکل‌گیری کمیته صنایع غذایی در ذیل کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی مشهد را ارائه و تاکید کرد: ضروری است چالش‌ها و موانع حوزه صنایع غذایی در این کمیته طرح و بررسی گردد. چالش‌های صادرات، بسته‌بندی، مالیات، تامین ماشین‌آلات و تجهیزات و... بخشی از مسائلی است که در میان واحدهای صنایع غذایی و دیگر واحدهای صنعتی مشترک است.

وی همچنین پیشنهاد کرد: با شکل‌گیری شورای مرکزی مشترک میان استان‌هایی که در حوزه صنایع غذایی و کشاورزی تبدیلی موفق هستند، جلسات مشترک در این زمینه برگزار و چالش‌ها بررسی خواهد شد. رفع موانع صنایع تبدیلی کشاورزی از موضوعات اساسی این شورا خواهد بود.

### امنیت غذایی یک اصل در تمامی کشورهای جهان است

«محمود امتی»، عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی مشهد نیز عنوان کرد: اهمیت و توجه به حوزه کشاورزی و صنایع تبدیلی کشاورزی در کشور بسیار ضروری است. امنیت غذایی یک اصل در تمامی کشورهای جهان است و نقش صنایع غذایی در برقراری امنیت در این حوزه انکارناپذیر است؛ لذا مشکلات این حوزه باید بررسی و برای رفع آن‌ها تلاش گردد.

لزوم هم‌افزایی استان‌های توانمند در حوزه صنایع غذایی در مطالبه‌گری برای حل مشکلات این حیطه

«علی شریعتی‌مقدم»، رئیس کمیسیون کسب‌وکارهای دانش‌بنیان و اقتصاد دیجیتال اتاق بازرگانی مشهد نیز بیان کرد: پیشنهاد می‌شود با هم‌افزایی اتاق بازرگانی در استان‌های فعال و حائز رتبه در حوزه صنایع تبدیلی کشاورزی، شورای مرکزی این حوزه تشکیل گردد تا مسائل صنایع غذایی به طور ویژه در این شورا بررسی گردد و پس از بررسی در شورای مرکزی، موضوع از سوی اتاق‌های بازرگانی استان‌ها پیگیری شود. این هم‌افزایی در مطالبه‌گری در نهایت، منجر به اقدام موثر از سوی دولت خواهد شد.

وی تاکید کرد: اتحاد استراتژیک و کاربردی میان اتاق‌های بازرگانی استان‌های موفق در حوزه صنایع تبدیلی کشاورزی بایستی شکل گیرد و کمیسیون‌های مرتبط اتاق‌ها در این عرصه، باید نمایندگان خود را برای بررسی چالش‌ها در این حیطه معرفی کنند.



### خراسان رضوی دارای بیشترین تعداد واحدهای صنایع غذایی در کشور است

در بخش دیگر این جلسه، «شهرام عیدی زاده»، مدیر مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی مشهد عنوان کرد: بر اساس داده‌های آماری سازمان توسعه صنعتی ملل متحد، در فاصله سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۸ ایران با میانگین جمعیت شاغل بیش از ۱۹۶ هزار نفر به لحاظ میزان اشتغال ایجاد در صنایع غذایی و آشامیدنی در جایگاه بیست و ششم جهان قرار گرفت. کشور چین با حدود ۶ میلیون جمعیت شاغل در این حوزه، بیشترین تعداد شاغلین این صنعت را در جهان دارد و پس از آن به ترتیب کشورهای هندوستان، ایالات متحده آمریکا، برزیل، روسیه و ژاپن قرار دارند که بیش از یک میلیون نفر در صنایع غذایی و آشامیدنی آن‌ها مشغول به کار هستند.

وی تاکید کرد: صنعت غذا در کشور به عنوان یکی از بزرگ‌ترین صنایع در حوزه تأمین نیازهای داخلی و نیز در حوزه صادرات غیرنفتی شناخته می‌شود. به طوری که ۱۸.۳۷ درصد از کل کارگاه‌های صنعتی، حدود ۱۸ درصد از کل شاغلان، ۱۳ درصد از کل ارزش افزوده و ۱۵ درصد از ارزش سرمایه‌گذاری کل صنعت ایران را به خود اختصاص داده است.

مدیر مرکز پژوهش‌های اتاق مشهد اظهار کرد: خراسان رضوی با سهم حدود ۱۱ درصد، بیشترین تعداد کارگاه‌های صنایع غذایی و آشامیدنی را در کل کشور دارد.

وی در بخش دیگر سخنانش با اشاره به اینکه بخش دولتی در صنایع غذایی ایران نسبت به سایر صنایع حضور کم‌رنگی داشته و ارزش افزوده واقعی توسط بخش خصوصی تأمین می‌شود، عنوان کرد: صنایع غذایی با چالش‌های متعددی روبه‌رو هستند و تاکنون به جایگاه واقعی خود در حوزه تولید ارزش افزوده دست پیدا نکرده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: پیشنهاد می‌گردد با ایجاد شورای مشترک نمایندگان پنج اتاق استانهای برتر در زمینه صنایع غذایی، مشکلات و چالش‌ها بررسی و پیشنهادات در قالب بیانیه اطلاع‌رسانی و پیگیری شود. مطالعات عمیق و دقیقی در حوزه صنایع غذایی در مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی ایران و مشهد صورت گرفته که می‌تواند در رفع چالش‌ها موثر باشد.


### تاکید بر استفاده از روش‌های نوین کشاورزی

«اشکانز اورعی»، نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی مشهد نیز خاطرنشان کرد: متأسفانه در کشاورزی ایران به استفاده از روش‌های نوین کمتر پرداخته شده است. برای ایجاد ارزش افزوده بیشتر در این حوزه، کشاورزی باید به سمت روش‌های مدرن حرکت کند. وی در بخش دیگر سخنانش به ناترازی انرژی اشاره کرد و افزود: ناترازی انرژی محدودیت‌هایی را در فعالیت بخش‌های کشاورزی و صنعت ایجاد کرده است و بر همین اساس، احداث نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس برای واحدهای تولیدی یک ضرورت است. در این راستا؛ بانک مهر ایرانیان تسهیلاتی برای احداث نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس با ۳ درصد سود به متقاضیان ارائه می‌کند که پیشنهاد می‌شود فعالان اقتصادی از این ظرفیت استفاده کنند.

### پیشنهاداتی برای رفع چالش‌های صنایع تبدیلی کشاورزی با تکیه بر ظرفیت سه استان

در ادامه این نشست، «سهیل پروازی»، دبیر کمیسیون کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال اتاق بازرگانی مشهد تاکید کرد: صنایع تبدیلی به ویژه صنایع غذایی یکی از کلیدی‌ترین عوامل رشد اقتصادی استان‌های خراسان رضوی و اصفهان محسوب می‌شود. این استان‌ها به دلیل ظرفیت‌های کشاورزی و تولید محصولات خام به توسعه صنایع تبدیلی نیاز دارند تا ارزش افزوده تولیدات خود را افزایش داده و از هدررفت مواد خام جلوگیری کنند. خراسان رضوی نیز به دلیل موقعیت جغرافیایی و دسترسی به بازارهای منطقه‌ای از پتانسیل بالایی برای توسعه صنایع تبدیلی برخوردار است؛ با این حال مشکلاتی نظیر عدم دسترسی به فناوری‌های نوین و زنجیره تأمین ناکارآمد از چالش‌های اصلی این صنعت در استان و کشور به شمار می‌رود.

وی افزود: همکاری بین این استان‌های خراسان رضوی، اصفهان و فارس می‌تواند در رفع این مشکلات موثر باشد به ویژه اصفهان که به عنوان یکی از مراکز پیش‌رو در صنایع غذایی و تبدیلی شناخته می‌شود که می‌تواند با به اشتراک گذاشتن تجربیات خود در استفاده از فناوری‌های نوین به بهبود وضعیت صنایع تبدیلی در استان‌های دیگر کمک کند. از طرف دیگر، استان فارس نیز به دلیل توسعه مطلوب در حوزه تولید و فرآوری محصولات کشاورزی می‌تواند به عنوان الگوی همکاری‌های بین استانی عمل کند.

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 3 از 6	<b>صورتجلسه کمیسیون مشترک صنعت و کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>مشترک</b> <input type="checkbox"/> <b>فوق العاده</b> <input type="checkbox"/> <b>عادی</b>	 اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی
	رئیس جلسه: آقایان یزدان بخش و شریعتی مقدم دبیر جلسه: آقایان پروازی و موحد محل جلسه: اتاق بازرگانی شماره جلسه: مشترک تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ ساعت شروع: ۸:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۰:۳۰	

پروازی خاطر نشان کرد: برای خراسان رضوی پرداختن به مشکلات صنایع تبدیلی از دیدگاه استانی و ملی اهمیت فراوانی دارد؛ زیرا افزایش بهره‌وری و کیفیت محصولات تبدیلی نه تنها می‌تواند به بهبود وضعیت اقتصادی استان کمک کند، بلکه امکان حضور در بازارهای بین‌المللی را نیز فراهم می‌آورد. بررسی مشکلات این حیطة با دیدگاه همکاری مشترک بین استان‌ها می‌تواند منجر به ارائه راهکارهایی کارآمد برای توسعه پایدار این صنعت شود.

وی در ادامه به بیان پیشنهادهای برای همکاری مشترک سه استان در بحث صنایع تبدیلی کشاورزی پرداخت و گفت: ایجاد شبکه‌های تحقیق و توسعه مشترک، توجه به فرآوری با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین بسته‌بندی و نگهداری محصولات غذایی (با تکیه بر تجربیات استان اصفهان)، توجه جدی به توسعه بهره‌مندی و استفاده از تکنولوژی، توجه به کشاورزی قراردادی و استفاده از تجربیات استان‌های موفق و... از دیگر پیشنهادات برای توسعه همکاری‌های سه استان در زمینه صنایع تبدیلی کشاورزی است.

تاکید بر همگرایی و همکاری بخش خصوصی برای رفع چالش‌های صنایع غذایی سپس تریبون در اختیار «مسعود بختیاری»، رئیس سندیکای کنسرو ایران قرار گرفت. او با بیان اینکه صنعت غذا امروز با چالش‌های متعددی روبروست، به واحدهای تولیدی صنایع غذایی در خراسان رضوی اشاره و بیان کرد: این استان دارای بیشترین تعداد واحدهای صنایع غذایی در کشور است. باتوجه به اهمیت صنایع غذایی و تاثیر آن در جامعه ضرورت دارد کمیسیون صنایع غذایی در اتاق‌های بازرگانی استان‌های موفق و دارای پتانسیل در این عرصه تشکیل گردد، سپس شورای مرکزی این کمیسیون‌ها ایجاد شود تا موضوعات با همگرایی و هماهنگی استان‌ها بررسی گردد. تشکل‌های تخصصی ملی و استانی نیز در کنار این کمیسیون‌ها قرار گرفته و پیشنهادات لازم را ارائه کنند. همچنین نمایندگان مجلس شورای اسلامی این استان‌ها نیز همراه و متحد شوند تا با استفاده از این ظرفیت‌ها، موضوعات به صورت کشوری و متحد پیگیری و رفع گردد.


وی افزود: کمیسیون صنایع غذایی اتاق بازرگانی اصفهان آمادگی میزبانی اعضای کمیسیون صنایع غذایی اتاق‌های بازرگانی استان‌ها و این شورای مرکزی را دارد. همچنین امکان برگزاری جلسات به صورت آنلاین نیز وجود دارد. با طرح موضوعات در این شورا و با استفاده از خرد جمعی، اتحاد، همگرایی و هم افزایی در رفع موانع این حوزه گام برداشته خواهد شد.

بختیاری در بخش دیگر سخنانش به تبعات قیمت‌گذاری دستوری کالاها بر حوزه صنایع غذایی اشاره و تاکید کرد: دولت چهاردهم بر اجرای برنامه هفتم توسعه تاکید دارد. یکی از موضوعاتی که در این برنامه به آن اشاره شده است، حذف قیمت‌گذاری دستوری کالاهاست. در صورتی که برنامه هفتم توسعه به صورت کامل اجرایی شود، پرونده قیمت‌گذاری دستوری حذف خواهد شد. این امر نیاز به پیگیری جدی از سوی تشکل‌ها و اتاق‌های بازرگانی استان‌ها دارد.

«حسین اسدی»، رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع تبدیلی استان نیز بیان کرد: خراسان رضوی به عنوان قطب صنایع کنسروی کشور، بالغ بر ۶۰ واحد تولیدی رب و کنسرو داشته و ظرفیت دریافت روزانه ۱۵ هزار تن گوجه فرنگی و تولید رب را دارد. وی از ناهماهنگی میان دستگاه‌های متولی و ناظر، ناترازی انرژی، قیمت‌گذاری دستوری، عدم ارائه تسهیلات سرمایه در گردش، مشکلات مربوط به رفع تعهد ارزی و... به عنوان بخشی از چالش‌های صنایع غذایی استان نام برد و گفت: تولید رب در کشور مازاد مصرف است و در صورتی که صادرات آن انجام نشود، تولیدکنندگان ورشکسته خواهند شد؛ لذا ضروری مشکلات موجود در مسیر صادرات این کالا مرتفع گردد.

«حسن فروزان‌فر»، عضو هیئت مدیره سندیکای صنایع کنسرو ایران نیز در بخش دیگر این نشست تاکید کرد: همگرایی تشکل‌های صنایع غذایی اهمیت دارد. اغلب چالش‌های این صنایع مشترک است. باید از ظرفیت‌های قانونی برای گفت‌وگو با دولت استفاده کرد. با گفتگو و اولویت‌بندی بخشی از مشکلات رفع می‌شود. باید بر روی موضوعی اتحاد داشته و سپس به صورت متمرکز برای حل آن پیگیری کرد. تامین مالی زنجیره‌ای در صنایع و دیگر بخش‌های آن از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و در مطالبه‌گری و پیگیری‌ها باید به این مسئله توجه نمود.

«رضا بابایی»، رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع تبدیلی استان با بیان اینکه صنایع تبدیلی کشاورزی با چالش‌های متعددی مواجه هستند، عنوان کرد: مسائل مرتبط با حمل‌ونقل بین‌المللی و رفع تعهد ارزی، از جمله چالش‌ها در حوزه صادرات این محصولات است. متأسفانه،

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 4 از 6	<b>صورتجلسه کمیسیون مشترک صنعت و کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>مشترک</b> <input type="checkbox"/> <b>فوق العاده</b> <input type="checkbox"/> <b>عادی</b>	 <b>اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی</b>
	رییس جلسه: آقایان یزدان بخش و شریعتی مقدم دبیر جلسه: آقایان پروازی و موحد محل جلسه: اتاق بازرگانی شماره جلسه: مشترک تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ ساعت شروع: ۸:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۰:۳۰	

کوچک‌ترین ابزار و زیرساخت برای ارسال محصولات غذایی به آفریقا وجود ندارد و ضروری است برای بهره‌مندی از ظرفیت‌های بازار قاره آفریقا، با همکاری‌های تشکلی بخش خصوصی، در این عرصه مطالبه‌گری نماییم.

«مهدی کرباسی‌زاده»، یک فعال اقتصادی در حوزه صنایع غذایی نیز تاکید کرد: با هم‌گرایی و همکاری تشکلی‌ها و پیگیری جدی موضوعات از تعبیر غیرتخصصی قوانین جلوگیری می‌شود. استان‌ها باید با استفاده از ارتباطات و ظرفیت‌های خود به رفع چالش‌ها بپردازند. این امر بدون همبستگی، اتحاد و همدلی میان بخش خصوصی امکان‌پذیر نیست.

### آسیب نوسانات ارزی بر پیکره صنایع غذایی

«سید مهدی سردشتی»، عضو هیات مدیره انجمن صنایع غذایی استان اصفهان نیز بیان کرد: صنعت غذا متمایز از دیگر صنایع است. صنایع غذایی بیشترین آسیب را در نوسانات ارزی بازار، تجربه می‌کنند. به همین خاطر ضرورت دارد که چالش‌ها در این حوزه پیگیری و رفع گردد.

«عبدالرضا دیداری»، عضو هیئت مدیره انجمن صنایع غذایی و تبدیلی کارفرمایی استان فارس نیز اظهار کرد: یکی از مشکلات موجود در حوزه صادرات مواد غذایی و زنجیره ارزش، وجود سموم کشاورزی است. تولیدکنندگان و صادرکنندگان برای دریافت استانداردهای صادرات با مشکلات متعددی مواجه هستند و این امر سبب می‌شود که محصولات غذایی قابلیت صادرات نداشته و از رده خارج شوند.


«ابوالفضل پهلوانلو»، از فعالان حوزه دانش بنیان استان خراسان رضوی تاکید کرد: سند ملی امنیت غذایی در سال گذشته به تصویب رسیده است. راهبردهای مشخصی در این سند در نظر گرفته شده و راه‌های برون رفت مشکلات در آن مشخص است. شرکت‌های دانش‌بنیان نقش زیادی در این سند دارند. بهره‌گیری از حوزه دانش بنیان، یک ضرورت در صنعت غذایی است.

«علیرضا کیوانی»، رئیس کمیته استاندارد کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی مشهد بیان کرد: باید با واحدهای زیرپله‌ای که تولید مشابه کالاهای برند دارند، برخورد گردد تا فروش و صادرات محصولات دارای استاندارد صنایع غذایی دچار مشکل نشود. البته نکته‌ای که باید مطرح کرد این است که برخی از قوانین استاندارد سبب بی‌اعتبار شدن برندهای تولیدی می‌شود و ضرورت دارد در این عرصه پیگیری لازم برای اصلاح قوانین صورت گیرد.

«حمیدرضا رضوی خبیر»، مدیرعامل صندوق حمایت از توسعه کشاورزی خراسان رضوی نیز عنوان کرد: مجلس باید نظارت لازم بر اجرای صحیح قوانین داشته باشد؛ چرا که امروز کارآفرین و تولیدکننده هزینه زیادی برای تفسیر به رای قانون از سوی کارشناسان دستگاه‌های اجرایی پرداخت می‌کند. همچنین ضرورت دارد که ضمانت اجرایی برای تحقق کشاورزی قراردادی پیش بینی شود تا اقتصاد کشور از ثمرات این موضوع بهره‌مند گردد.


### مصوبات جلسه:

ردیف	دستور کار	شرح مصوبه	اقدامات مرتبط	مهلت اقدام
۱	۱	مقرر شد به منظور پیگیری اثربخش مسائل و مشکلات صنایع غذایی و تبدیلی کشاورزی و همچنین اشتراک گذاری تجربیات و بیان صدای واحد در حوزه صنعت غذا، شورای صنایع غذایی میان اتاق‌های استان‌های پیش‌رو در صنعت غذا تشکیل و جلسات به صورت مستمر برگزار گردد و نتایج آن به اتاق ایران منعکس گردد.	مکاتبه و برگزاری اولین نشست با همراهی مرکز پژوهش‌های اتاق خراسان رضوی	تا پایان آبان ۱۴۰۳
۲	۱	مقرر شد تا در راستای بررسی چالش‌ها و موانع موجود در حوزه صنایع غذایی و ارائه راه‌حل‌های عملیاتی، کمیته صنایع غذایی ذیل کمیسیون صنعت و کشاورزی اتاق بازرگانی خراسان رضوی در نشست مشترک مورد بررسی قرار گیرد. این کمیته می‌تواند متشکل از نمایندگان واحدهای صنعتی، کشاورزی و صنایع تبدیلی باشد و در خصوص دستور جلسات با موضوعات مرتبط با تکنولوژی، فناوری‌های نسل چهارم، حوزه‌های دانش بنیان و پلتفرم‌های دیجیتال با حضور اعضای منتخب کمیسیون کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال برگزار گردد.	برگزاری جلسه و تعیین تاریخ برگزاری اولین جلسه	تا پایان آبان ۱۴۰۳

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 5 از 6	<b>صورتجلسه کمیسیون مشترک صنعت و کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>مشترک</b> <input type="checkbox"/> <b>فوق العاده</b> <input type="checkbox"/> <b>عادی</b>	 اتاق بزرگانی صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی
	رئیس جلسه: آقایان یزدان بخش و شریعتی مقدم دبیر جلسه: آقایان پروازی و موحد محل جلسه: اتاق بازرگانی شماره جلسه: مشترک تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ ساعت شروع: ۸:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۰:۳۰	

### لیست حاضرین:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	سازمان مربوطه
۱	محمود امتی	عضو هیات رئیسه	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۲	عبدالله یزدانبخش	رئیس کمیسیون صنعت	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۳	علی محمد شریعتی مقدم	رئیس کمیسیون دانش بنیان	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۴	اشکناز اورعی	نائب رئیس کمیسیون صنعت	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۵	شهرام عیدی زاده	مدیر	مرکز پژوهش‌های اتاق خراسان رضوی
۶	بختیاری	عضو هیات نمایندگان	اتاق ایران
۷	بابایی	مدیرعامل	شرکت خوشاب
۸	سهیل پروازی	دبیر کمیسیون	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۹	محمد رضا موحد	دبیر کمیسیون صنعت	اتاق بازرگانی خراسان رضوی
۱۰	مهرداد میرحسینی	نایب رئیس	انجمن ارگانیک
۱۱	سید علی تشکری	معاون بازرگانی	هوشمندسازان سلامت پایدار
۱۲	مهدی صدیقی	مدیرعامل	بازرگانی صدیقی
۱۳	جمیل نیک اندیش	مدیرعامل	مرکز خدمات فرانچایز
۱۴	امیر محمد شفیعی	دبیر اجرایی	انجمن صنایع همگن
۱۵	فرید سعادتیان	نائب رئیس	انجمن صنایع همگن
۱۶	سید حسین اشرفی	نماینده کمیسیون حقوقی	انجمن صنایع همگن
۱۷	سعید امامی	مدیرعامل	کشت و صنعت فرنیک
۱۸	حمید حیدری زاده	معاون سرمایه گذاری	صنایع پیشرفته رضوی
۱۹	مجید سلطانی عرفانی	رئیس کمیسیون صادرات	اتاق تعاون
۲۰	لیدا گوهری	همکار کمیسیون	دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال
۲۱	رضا مقدم	عضو کمیسیون	دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال
۲۲	سمانه غلامی	مدیر داخلی	نیک اندیش درب ابتکار
۲۳	سارا فرهنگد	مدیر بازرگانی	شانگهای آرل پن
۲۴	حسین اسدی	رئیس هیات مدیره	انجمن صنایع تبدیلی
۲۵	رضا بابایی	نایب رئیس	انجمن صنایع تبدیلی
۲۶	محسن یوسف الهی	دبیر	انجمن صنایع تبدیلی
۲۷	امیر عالی علوی	عضو	کمیسیون دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال
۲۸	مجتبی عباس زاده	معاونت راهبردی	نیان الکترونیک
۲۹	مرتضی نکویی	مدیرعامل	شرکت مهندسی مشاور
۳۰	مهسا توکلی	عضو هیات مدیره	نوبین فناوران توکل طوس
۳۱	رضا رحمانی	رئیس هیات مدیره	برساز رویداد پارس
۳۲	فاطمه محمدی	عضو هیات مدیره	کارخانه فرآوری گیاهان دارویی راز طبیعت
۳۳	سید محمد میررضوی	مشاور عالی سندیکا	سندیکای صنایع کنسرو ایران

کد مدرک: CO-F04-02 صفحه 6 از 6	<b>صورتجلسه کمیسیون مشترک صنعت و کسب و کارهای دانش بنیان و اقتصاد دیجیتال</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>مشترک</b> <input type="checkbox"/> <b>فوق العاده</b> <input type="checkbox"/> <b>عادی</b>	 اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی
	رییس جلسه: آقایان یزدان بخش و شریعتی مقدم دبیر جلسه: آقایان پروازی و موحد محل جلسه: اتاق بازرگانی شماره جلسه: مشترک تاریخ برگزاری: ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ ساعت شروع: ۸:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۰:۳۰	

سندیکای صنایع کنسرو ایران	دبیر	سلیمان ماندنی	۳۴
سندیکای صنایع کنسرو ایران	عضو هیات مدیره	امیرعباس سالاری پور	۳۵
انجمن صنایع غذایی و کرفرمایی فارس	عضو هیات مدیره	مالک نیبری	۳۶
انجمن صنایع غذایی و کرفرمایی فارس	عضو هیات مدیره	عبدالرضا دیداری	۳۷
کارگروه شرکت های خدماتی شهرکهای صنعتی خراسان رضوی	دبیر	محمد خوشحال	۳۸
کمیسیون صنعت	مسئول کمیته استاندارد	علیرضا کیوانی	۳۹
انجمن صنایع غذایی استان اصفهان	عضو هیات مدیره	سید مهدی دردشتی	۴۰
شرکت خوشگوار اصفهان	عضو هیات مدیره	محمد جواد گیوی	۴۱
اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات	رئیس اداره	علی اکبر زورمند بهرامی	۴۲
اتاق بازرگانی خراسان رضوی	مشاور	محمد هاشم صفار	۴۳
انجمن صنایع تبدیلی	بازرس	جواد هاتفی	۴۴
کشت و صنعت شیفته آرای شرق	مدیرعامل	محسن شریعتی	۴۵
موسسه پژوهشی مواد غذایی	مدیردفتر ارتباط با صنعت	ابوالفضل پهلوان لو	۴۶
کیمیا زرگل زاگرس	مدیرعامل	فاطمه حامدی	۴۷
صنایع غذایی چیکا سپاهان اصفهان	مدیرعامل	مهدی کرباسی زاده	۴۸
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی	مدیرعامل	حمیدرضا رضوی خبیر	۴۹
شرکت تعاونی تولید ترشیز	مدیرعامل	سید احسان اسماعیلی	۵۰
پارک فاوا	کارشناس	محمد رضا مظلوم خراسانی	۵۱
یاور تجارت خاورمیانه	مدیرعامل	علیرضا محمودی	۵۲